
6D67EE01EC98D25CA3214155A894905E6282D370

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/22/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Promocji, Kultury
i Turystyki

Strona 1 z 1

identyfikator III/22/2018/2

Druk nr 433

UCHWAŁA NR III/22/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Promocji, Kultury i Turystyki

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2018r., poz. 995 z późn.zm.) oraz § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Lubaczowskiego uchwalonego
Uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podk.
z 2018r., poz. 3439 z późn. zm. poz.5176)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Wybiera się Pana Marcina Piotrowskiego na Przewodniczącego Komisji Promocji, Kultury
i Turystyki.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


